Datenblatt Artikel 784028

Werkzeugklemmen, Klemmen-@ 14 mm

Zubehor zu Lochplattensystem

e ermoglicht Aufbewahrung der Werkzeuge in Sicht- und
Zugriffshohe direkt Gber dem Arbeitsplatz

e Haken und Halterungen werden eingehangt und mit einer
90° Drehung festgeklemmt - keine Arretierschrauben

erforderlich!

Best.einheit

Lagen

EAN

Summe Kartons
Mindest.Best.

Stiick / Lage

VE

Breite Pal

Tiefe

netto Kg

brutto Kg

Hodhe Pal
Bruttogewicht VE Kg
Lange Pal

Zolltarif

Breite

Stiick / Palette bzw Kiste
Brutto Gewicht Pal Kg
Btl in Karton

Hohe

Kartons pro Lage
Volumen m3

Stlck
0
4007228783773

0,02
0
83024900
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